חינוך לימים או חינוך לדורות: שתי גישות לשיח ולעשייה

חינוכיים

לזכרם של יסמין זוהר מנחל עוז, מירה שטהל מכפר עזה, שלומי מתיאס מחולית וטובה גורן מכפר עזה, רודפי שלום אהובים, אנשי חינוך ויצירה, שנרצחו בבתייהם בשבת, שמיני עצרת תשפ"ד, שבעה באוקטובר, 2023.

קבעת עתים לתורה: - לפי שאדם צריך להתעסק בדרך ארץ שאם אין דרך ארץ אין תורה הוצרך לקבוע עתים לתורה דבר קצוב שלא ימשך כל היום לדרך ארץ (רש"י, תלמוד בבלי, שבת, ל"א, א).

הסוגיה

רבים מכירים את האמרה הקולעת המיוחסת למקורות שונים, ובישראל ליאנוש קורצ'אק: "הדואג לימים זורע חיטים, הדואג לשנים נוטע עצים, הדואג לדורות מחנך אנשים".